Datum: 16.07.2025

Athleten

Nr.

o v A~ W

(2 B - N O

Nachname

Ries

Feser

Buhociu

Nedved Barboza
Moldt

Torzewski
Rieger

Glntner

Kénig
Nasgowitz
Weber
Jauch

Wyslucha

Koslowski

Damaske

Schittenhelm

Binder

Bierhoff
Scheid

Schneider

Philipps

Vorname

Florian

Achim

Octavian
Joshua
Hendrik
Lars
Matthias

Wolfgang

Jakob
Till
Dominik
Marcel

Benno Sebastian

Nino

Hannah

Lisa

Bianca

Caroline

Jana

Sara

Loreen

Fidelitas Cup
09.08.2025 - 09.08.2025

Athletiksportverein 04 Grétzingen e.V.

Verein

Aktive mannlich
bis 83,0 kg
Schwerathletik Mannheim

Athletiksportverein 04 Grétzingen e.V.

bis 93,0 kg
Athletiksportverein 04 Grétzingen e.V.
Sportverein Fellbach 1890 e. V.
Schwerathletik Mannheim
Athletiksportverein 04 Grétzingen e.V.
Athletiksportverein 04 Grétzingen e.V.

Schwerathletik Mannheim

bis 105,0 kg
KraftClub Esslingen
Schwerathletik Mannheim

Schwerathletik Mannheim

Gewichtheberverein Donaueschingen e. V.

Athletiksportverein 04 Grétzingen e.V.

bis 120,0 kg

Team Nord e.V.

Aktive weiblich
bis 63,0 kg
Athletiksportverein 04 Grétzingen e.V.

Athletiksportverein 04 Grétzingen e.V.

bis 69,0 kg

Schwerathletik Mannheim

bis 76,0 kg
Schwerathletik Mannheim

Schwerathletik Mannheim

bis 84,0 kg
Athletiksportverein 04 Groétzingen e.V.

Athletiksportverein 04 Grotzingen e.V.

S

Bundesverband Deutscher
Kraftdreikimpfer & V.

NYBVDK

Geburtstag

1999
1994

1998
2000
2004
1998
1994
1982

1996
2003
1991
1986
2008

1994

2003
2000

1992

1997
1993

1996
1999

Total

Norm
500,00 kg v
495,00 kg v
785,00 kg v
617,50 kg v
600,00 kg v
597,50 kg v
565,00 kg v
0,00 kg v
712,50 kg v
600,00 kg v
570,00 kg v
535,00 kg v
525,00 kg v
0,00 kg v
0,00 kg v
0,00 kg v

305,00 kg v

352,50 kg v
337,50 kg v
417,50 kg v
408,00 kg v



3 Cetera Letizia Athletiksportverein 04 Grotzingen e.V. 2004 0,00 kg v

Total:22
Kampfrichter
1 Eidenmdiller Viktoria Schwerathletik Mannheim Bezirkslizenz 2025 - 2028
2 Fetz Rebecca Schwerathletik Mannheim Bezirkslizenz 2025 - 2028
3 Hofmann Dennis Schwerathletik Mannheim Landeslizenz 2025 - 2028
4 Kucher Maximilian Athletiksportverein 04 Grotzingen e.V. Landeslizenz 2025 - 2028
5 Winkler Rebecca Schwerathletik Mannheim Landeslizenz 2025 - 2028

Total: 5



