

## Athleten

Nr.	Nachname	Vorname	Verein	Geburtstag	Total	Norm
<b>Aktive männlich</b>						
<b>bis 83,0 kg</b>						
1	Ries	Florian	Schwerathletik Mannheim	1999	500,00 kg	✓
2	Feser	Achim	Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V.	1994	495,00 kg	✓
<b>bis 93,0 kg</b>						
1	Buhociu	Octavian	Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V.	1998	785,00 kg	✓
2	Nedved Barboza	Joshua	Sportverein Fellbach 1890 e. V.	2000	617,50 kg	✓
3	Moldt	Hendrik	Schwerathletik Mannheim	2004	600,00 kg	✓
4	Torzewski	Lars	Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V.	1998	597,50 kg	✓
5	Rieger	Matthias	Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V.	1994	565,00 kg	✓
6	Güntner	Wolfgang	Schwerathletik Mannheim	1982	0,00 kg	✓
<b>bis 105,0 kg</b>						
1	König	Jakob	KraftClub Esslingen	1996	712,50 kg	✓
2	Nasgowitz	Till	Schwerathletik Mannheim	2003	600,00 kg	✓
3	Weber	Dominik	Schwerathletik Mannheim	1991	570,00 kg	✓
4	Jauch	Marcel	Gewichtheberverein Donaueschingen e. V.	1986	535,00 kg	✓
5	Wyslucha	Benno Sebastian	Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V.	2008	525,00 kg	✓
<b>bis 120,0 kg</b>						
1	Koslowski	Nino	Team Nord e.V.	1994	0,00 kg	✓
<b>Aktive weiblich</b>						
<b>bis 63,0 kg</b>						
1	Damaske	Hannah	Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V.	2003	0,00 kg	✓
2	Schittenhelm	Lisa	Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V.	2000	0,00 kg	✓
<b>bis 69,0 kg</b>						
1	Binder	Bianca	Schwerathletik Mannheim	1992	305,00 kg	✓
<b>bis 76,0 kg</b>						
1	Bierhoff	Caroline	Schwerathletik Mannheim	1997	352,50 kg	✓
2	Scheid	Jana	Schwerathletik Mannheim	1993	337,50 kg	✓
<b>bis 84,0 kg</b>						
1	Schneider	Sara	Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V.	1996	417,50 kg	✓
2	Philipps	Loreen	Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V.	1999	408,00 kg	✓

3 Cetera	Letizia	Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V.	2004	0,00 kg	✓
----------	---------	--	------	---------	---

**Total:22**

## Kampfrichter

Nr.	Nachname	Vorname	Verein	Lizenz
1	Eidenmüller	Viktoria	Schwerathletik Mannheim	Bezirkslizenz 2025 - 2028
2	Fetz	Rebecca	Schwerathletik Mannheim	Bezirkslizenz 2025 - 2028
3	Hofmann	Dennis	Schwerathletik Mannheim	Landeslizenz 2025 - 2028
4	Kucher	Maximilian	Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V.	Landeslizenz 2025 - 2028
5	Winkler	Rebecca	Schwerathletik Mannheim	Landeslizenz 2025 - 2028

**Total: 5**